PAGE
2

[image: image1.jpg]H R H

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е             ПРОЕКТ
от ____________                                                                                       № _______
станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 от 8 августа 2014 года № 625 « Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление выписок из похозяйственной книги»

         В соответствии со статьей 7 Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 « Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,  администрация Полтавского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 8 августа 2014 года № 625 « Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги»:

         1.1. Изложить  пункты 3.15 и  3.16 раздела 3 раздела 3 административного регламента администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из  похозяйственной книги» в новой редакции:

          «3.15. Специалист Администрации,  уполномоченный на предоставление услуги, готовит выписку из похозяйственной книги.

   Выписка из книги составляется в двух экземплярах. Оба экземпляра являются подлинными. Они подписываются главой сельского поселения, должностным лицом, ответственным за ведение книги, и заверяются печатью органа местного самоуправления.

   3.16. После подписания выписка передается в порядке делопроизводства в общий отдел Администрации для регистрации в журнале и вручения члену хозяйства по предъявлении документа, удостоверяющего личность, под личную подпись на втором экземпляре.».
       1.2. Абзац 3  п.2.5  раздела 2 административного регламента исключить.
         2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

        В.А. Побожий